第 15 号様式（第 32 条関係）

水 道 施 設 設 置 申 込 書

  年  月  日

神戸市水道事業管理者 様

申込者 住 所

氏 名

担当者 会社名

氏 名

ＴＥＬ

下記のとおり水道施設の設置を申込みいたします。

１ 名      称

２ 水道施設の設置場所 神戸市   区

３ 開  発  面  積                        ㎡

４ 給水希望戸数・人口

□ 独立住宅      戸          人

□ 集合住宅      戸          人

 延床面積（非住宅部分） 階      棟    計     ㎡

５ 計画グランドレベル H.G.L.      ｍ  L.G.L.      ｍ

６ 給水開始希望時期
工事用水      年   月   日  頃

本 給 水      年   月   日  頃

７ 団 地 造 成 の 工 期
    年  月  日 ～     年  月  日

（計画予定地の造成が必要な場合）

８ 利 用 計 画 分 譲 ・ 賃 貸 ・ その他（       ）

９ そ の 他

添  付  書  類

・開発行為許可通知書（写）

・工程表（水道施設の設置時期を明記）

・付近見取図（１/1,000～1/3,000）

・計画平面図〔G.L.明記のこと〕（１/300～1/1,000）

・給水装置切替承諾書（水道施設布設路線に並行して既存の給

水管が存在する場合）